
EXP-UNC: 39898/2009 

CaRDaBA, 1 6 ole 2009 

VISTO el viaje que realizó Sra. Prosecretaria de Relaciones 

Internacionales, Dra. Roxana Patiño, el día 18 de junio de 2009 a la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, para asistir a la rúbrica del convenio de creación 

del Centro Franco Argentino; 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

RESUELVE: 


ARTICULO 1°, Disponer la liquidación de pasajes vía aérea 

Córdoba - Buenos Aires - Córdoba, a la Dra. Roxana Patiño, con partidas de 

CON"rRIBUCIÓN DEL GOBIERNO NACIONAL - Fuente 11 de la Secretaría 

General. 

ARTICULO 2°, Comuníquese a la Secretaría de Planificación y 

Gestión Institucional. Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al 

Departamento Contable de Secretaría General.

cvg 

vJ-eJ-4-, 
Dra. SILVIA CARetINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD 1l!\Clm{!,L DE CÓRDOM 

RESOLUCION N°. 311 6 


